[ |
IEK Lighting

CBETOAOWOAHbIE CBETUJIbBHUKW OMNB 3001-3206

0151 06LL,Er0 U MECTHOIO OCBELLEHMS YKUMbIX 30H,
HOBUHKA 06LLECTBEHHbIX, BbITOBbLIX M NOACOBHbBIX MOMELLEHMI
C MOBbILEHHbIM COLEPXKaHWEM MbIV U BRaru.

4000 K

HelTpanbHbili 6enblii cBET

IP54

30 000 yacos FapaHTusa S
@ & 3 o

Hape>xHbi gpanBep: OTCYTCTBME NySfibCaLUI, BbICOKMIN KO3 MPULIMEHT MOLLLHOCTH
N CTabUSbHbI CBETOBOM MNOTOK.

[lnana3oH pabo4ymx Temnepatyp: oT -20 go +40 °C.
YO06HbIM MOHTaX: HACTEHHO-MOTO/IOYHbIN HAKTag4HOW, HA KPOHLLUTENH.

LlBeT paMku: 6enbliit, cepebpo, po30oBoe 30/10TO.

www.iek.lighting



[ |
IEK Lighting

AccopTuMeHT
Mogenb MowHocTb,

BT

OB 3001 12

Ore 3003 18

OnNB 3005 24

Orne 3007 32

Ans 3009 40

ArB 3101 12
ArB 3103 18
ArnB 3105 24
AnB 3201 12
Ane 3203 18
ArnB 3205 24

www.iek.lighting

LiBeToBas
TeMnepaTtypa, K

4000
4000
4000
4000
4000

4000
4000
4000

4000
4000
4000

CeeToBOM
NnoToK, JIM

900
1350
1800
2400
3000

900
1350
1800

900
1350
1800

[a6apuUTHbIN
pasMep, MM

@220x65
@220x 65
@270%x65
@320%x 65
@370%x 65

2220%x 65
2220%x 65
@270%x65

@220x65
@220%x 65
@270x65

LiBeT
DeKopaTUBHOro
Konbua

6enbin
6enbin
6enbin
6enblin

6enbi

cepebpo
cepebpo

cepebpo

p0o30B0OE 30J10TO
P0O30BOE 30J10TO

P0o30BOE 30J10TO

ApTukyn

LDPBO0-3001-12-4000-K01

LDPB0-3003-18-4000-K01
LDPB0-3005-24-4000-KO01
LDPB0-3007-32-4000-KO01
LDPB0-3009-40-4000-K01

LDPBO0-3101-12-4000-K01
LDPBO0-3103-18-4000-K01
LDPBO0-3105-24-4000-KO01

LDPBO0-3201-12-4000-K0t1
LDPB0-3203-18-4000-K01
LDPB0-3205-24-4000-K01



