

## СВЕТОДИОДНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ ДПБ 3001-3206

НОВИНКА

Для общего и местного освещения жилых зон, общественных, бытовых и подсобных помещений с повышенным содержанием пыли и влаги.











- Надежный драйвер: отсутствие пульсаций, высокий коэффициент мощности и стабильный световой поток.
- Диапазон рабочих температур: от -20 до +40 °C.
- Удобный монтаж: настенно-потолочный накладной, на кронштейн.
- Цвет рамки: белый, серебро, розовое золото.



## Ассортимент

Модель	Мощность, Вт	Цветовая температура, К	Световой поток, лм	Габаритный размер, мм	Цвет декоративного кольца	Артикул
ДПБ 3001	12	4000	900	Ø220×65	белый	LDPB0-3001-12-4000-K01
ДПБ 3003	18	4000	1350	Ø220×65	белый	LDPB0-3003-18-4000-K01
ДПБ 3005	24	4000	1800	Ø270×65	белый	LDPB0-3005-24-4000-K01
ДПБ 3007	32	4000	2400	Ø320×65	белый	LDPB0-3007-32-4000-K01
ДПБ 3009	40	4000	3000	Ø370×65	белый	LDPB0-3009-40-4000-K01
ДПБ 3101	12	4000	900	Ø220×65	серебро	LDPB0-3101-12-4000-K01
ДПБ 3103	18	4000	1350	Ø220×65	серебро	LDPB0-3103-18-4000-K01
ДПБ 3105	24	4000	1800	Ø270×65	серебро	LDPB0-3105-24-4000-K01
ДПБ 3201	12	4000	900	Ø220×65	розовое золото	LDPB0-3201-12-4000-K01
ДПБ 3203	18	4000	1350	Ø220×65	розовое золото	LDPB0-3203-18-4000-K01
ДПБ 3205	24	4000	1800	Ø270×65	розовое золото	LDPB0-3205-24-4000-K01